
G=

W D H a b c A B W D H a b c
44 69 30 28 35 20.5 35 36 60 -
54 84 35 38

40 65 55 75 30
100 30 41 66 85 2550 25

70 107 40 53 72 30 65 102
50 80 60

110 30
85 135 40 68 100 30

85 125 30 62 85
80 130

TB-21 35 50 25 22 21

TB-10

6.5 33 48
26 105 170TB-22 110 175 40 85 132

E F W D H

TB-23 130 195 50 107 152

A B C D
(84) (15) TB-48

36 125 190

34 (99)TB-6 50 80 112 28(16) TB-49 105 150
80 120 28TB-5 40 65 95

(18)
TB-8 80 130 170 56 (154) (20)
TB-7 65 102 138 45 (122)

TB-13

TB-16
TB-15
TB-14

TB-26 33 48 70 (62) (11)

43

TB

TB

TB-30

TB-40

RoHS RoHS2 



　材質　本体：ABS　   本体カラー　Ｂ（黒）のみ 　材質　本体：ABS　
　本体カラー　Ｂ（黒）・IV（アイボリー）

　材質　本体：ABS　   本体カラー　Ｂ（黒）のみ

正式品番は、ＴＢ-○○-□  □：B,IV,GR,となります
Ｂ= ＩＶ= G=

外部寸法 内部寸法 ボス・位置

D H

20
25
30
35

30
40
50
60

W

50
70
85
105
120
80
95
110

35
20
20

70
50
65
65

101.5 39
W D H a b

品番 外部寸法 内部寸法

90 62.5
品番 a b c

ＴＢ-50 - - 無

d e
TB-64 110 180 45 165

ＴＢ-51 - - 無

ＴＢ-53 40 85 4
ＴＢ-52 30 65 対角×2

TB-55 30 60 対角×2
ＴＢ-54 50 100 4

45 90 4
ＴＢ-56 45 75 対角×2

20
TB-59 45 80 4
ＴＢ-57 

25100 65

品番
外部寸法 内部寸法

W D H Ａ
外部寸法

Ｂ Ｃ a b
ＴＢ-70 30 45 25 75 15 60 20 25
ＴＢ-71 40 60 25 90 25 75 30 35
ＴＢ-72 50 80 25 110 35 95 35 60
ＴＢ-73 60 90 29 120 45 105 41 66

44 ＊詳細図面につきましては、別途ご依頼ください

25
ＴＢ-17 62 45.5 37 75 15

品番 A B C P1 P2

ＴＢ-20 126 110.5 76 120 45

基板付

TB-9・TB-13
TB-10・TB-14
TB-11・TB-15
TB-12・TB-16

ケース品番

ＴＢ-19 98 82.5 61 110 35
ＴＢ-18 77 61 47 90

TB-64シリーズTB-50シリーズ

TB-70シリーズ

ＣＡＳＥＳ
RoHS 対応品RoHS2 対応品

＊ＲｏＨＳ表記は型番で色分け

基板シリーズ



　材質　本体：ABS　 　材質　本体：ABS　
　本体カラー　Ｂ（黒）・GR（グレー） 　本体カラー　Ｂ（黒）・GR（グレー）

アルミ（塗装）黒・シルバー ②パネル アルミ（塗装）黒・シルバー
ABS（黒・グレー） ③サイドボード ABS（黒・グレー）

　材質　本体：ABS　
　本体カラー　Ｂ（黒）・GR（グレー）

アルミ（塗装）黒・シルバー
ABS（黒・グレー）

正式品番は、ＴＢ-○○-□  □：B,IV,GR,となります
Ｂ= G= 45 ＊詳細図面につきましては、別途ご依頼ください

TK-12 155 175 85 25 25 35 79
TK-11 155 175 65 25 25
TK-10 155 175 50 25 25 - 44

15 59

品番 本体 内部寸法
W D H A B C a

③サイドボード

【仕様】
①本体 ABS（黒・グレー）
②パネル

1985 145 75 19 19 19 37 6937 69 TK-22 130 145 75TK-03

- 32
TK-02 85 145 55 19 19

- 32 TK-20 130 145 38
19 19 17 49130 145 55

TK-01 85 145 38 19 19
B C a

品番 本体 内部寸法
W D H A

17 49 TK-21

A B C aW D H
品番 本体 内部寸法

19 19

③サイドボード
②パネル

【仕様】 【仕様】
①本体 ABS（黒・グレー） ①本体 ABS（黒・グレー）

TＫ-01シリーズ TＫ-20シリーズ

TＫ-10シリーズ

ＣＡＳＥＳ
RoHS 対応品RoHS2 対応品

＊ＲｏＨＳ表記は型番で色分け


